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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: رییس بازرســی و پاسخگویی به 
شکایات شــرکت ملی گاز ایران اعلام 
کرد که پیشــگیری و مقابله با فســاد از 
اولویت هــای اصلی امور بازرســی این 

شرکت است.
حمیدرضا ملکی، رئیس بازرســی 
و پاسخگویی به شــکایات شرکت ملی 
گاز ایران در نشست مدیران، معاونین و 
روسای ستادی و شهرستان های شرکت 

گاز اســتان اصفهان که در سالن شهید 
سلیمانی این شرکت برگزار شد، با اشاره 
به این که مبارزه با فساد در تمامی حوزه ها، 
یکی از مهم ترین دغدغه های کلان نظام 
جمهوری اسلامی اســت، اظهار داشت: 
رهبر معظم انقلاب همواره توصیه های 
اکیدی در این زمینه داشــتند؛ ازجمله 
ابلاغ فرمان 8 ماده ای مبارزه با فســاد در 
سال )1380( و سرفصل عدالت و مبارزه 
با فساد در بیانیه گام دوم انقلاب در سال 

)1397( از جمله این رهنمودها است.
رئیس بازرســی و پاســخگویی به 
شکایات شــرکت ملی گاز ایران ضمن 
تبیین و بازخوانی بیانــات مقام معظم 
رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب، ســر 
فصل عدالت و مبارزه با فساد در این بیانیه 
را مرجع اصلی رویکرد جدید امور بازرسی 
معرفی و مهم ترین بخش آن را ضرورت 
تربیت نیروی مؤمن، کاردان و انقلابی و 
همچنین اصلاح ساختارهای فسادزا در 

سازمان عنوان کرد.
ملکی اظهار کرد: یکی از برنامه های 
شــرکت ملیّ گاز شناسایی زمینه های 
فســادزا، اصلاح و مبارزه با فساد است و 
مدیران شرکت های تابعه می بایست در 
این راستا تلاش خود را دوچندان کنند تا 
زمینه های بروز فساد در نظام اداری به طور 
کامل برطرف شود، چرا که شرکت های 
گاز استانی ویترین شرکت ملیّ گاز و نقطه 

ارتباط مستقیم با مردم هستند.

رئیس بازرســی و پاســخگویی به 
شکایات شــرکت ملیّ گاز ایران با اشاره 
به اینکه ارتقاء ســلامت اداری و مبارزه و 
پیشگیری با فساد باعث افزایش کارآمدی 
و اثربخشی نظام اداری می شود، تصریح 
کرد: پیشگیری همیشــه بهتر از درمان 
اســت و امور بازرســی برای اثر بخشی 
خدمتگزاری و پاســخگویی کارکنان 
دولت، برنامه های مدونی در دستور کار 

قرار داده است.
 ملکی با بیان اینکــه اجرای وظایف 
بازرســی بدون همکاری شرکت های 
تابعه میسر نیست، گفت: حسابرسی و 
رسیدگی به فرآیندها، ارتقا سلامت اداری، 
مبارزه و پیشگیری از فساد بصورت داخل 
سازمانی، قبل از ورود سایر دستگاههای 
نظارتی بیرونی، از وظایف امور بازرسی 
و پاسخگویی به شــکایات است و در این 
راستا نیز فرآیندها و امور اجرایی تعریف 
شــده، نقاط ضعف و گلوگاه های فساد 
شناسایی می شــود و با توجه به اینکه 
افزایش رضایتمندی آحاد مختلف مردم با 
عملکرد خوب مسئولان محقق می شود، 
افزود: عملکرد خوب مسئولان از طریق 
پاســخگویی، گزارش دهی، آموزش و 
تبیین شــاخص های بازرســی، باعث 
می شود که اعتماد مردم در زمینه های 
مختلف به دولت ارتقاء یابد و این موضوع 
مهم در دستور کار مجموعه شرکت ملّی 

گاز ایران قرار دارد.
همچنین مدیر عامل شــرکت گاز 

استان اصفهان با اشــاره به اینکه وجود 
سیستم های نظارتی منسجم و مدون برای 
تداوم فعالیت هر سازمانی ضرورت دارد، 
گفت: قانون مداری، نظارت بیشــتر و... 
باعث افزایش سلامت اداری و کارآمدی 

ادارات و سازمان ها خواهد شد.
 ابوالقاسم عسکری با اشاره به اینکه 
در حال حاضر این شرکت به 114 شهر 
و بیش از 1500 روســتا و مکان مزرعه 
گازرســانی می کند افزود: شرکت گاز 
اســتان اصفهان رتبه اول گازرسانی به 
صنایع با گازرســانی به بیش از 18 هزار 
واحد تولیدی، صنعتی و کشاورزی نقش 
موثری در تحقق شعار سال و رشد تولید 
دارد. عســکری گفــت: در حاضر بیش 
از 2 میلیون و 400 هــزار واحد مصرف 
کننده از نعمت گاز طبیعی در ســطح 
اســتان اصفهان بهره مند و این شرکت 
به بیش از 67 شــهرک صنعتی و 157 
جایگاه ســوخت CNG نیز گازرسانی 

نموده است.

رییس بازرسی شرکت ملی گاز ایران:

اولویت نخست بازرسی شرکت ملی گاز، مقابله و پیشگیری از فساد است

رییس بازرسی و پاسخگویی 
به شکایات شرکت ملی 
گاز ایران اعلام کرد که 

پیشگیری و مقابله با فساد 
از اولویت های اصلی امور 
بازرسی این شرکت است.

سنندج –گلاله فرهادی، خبرنگارتوســعه ایرانی: روابط  
عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در جشنواره 
برترین های روابط عمومی ایران به جهت رعایت استانداردهای 
حرفه ای و مدیریــت راهبردی روابط عمومــی، عنوان “برتر 

کشوری” را کسب کرد.
»بیســتمین دوره جشــنواره برترین های روابط عمومی 
ایران« و »نوزدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی« با 
حضور جمعی ازمدیران، اندیشمندان و صاحب نظران، اساتید 
دانشگاهی و کارشناسان حوزه روابط عمومی کشور، در مرکز 

همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد.
بر اساس آرای هیأت داوران بیستمین دوره جشــنواره برترین های روابط عمومی ایران و نوزدهمین سمپوزیوم بین المللی، 
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان به جهت “رعایت استانداردهای حرفه ای و مدیریت راهبردی روابط عمومی، 
خلاقیت در امور و داشتن کیفیت و کمیت مناســب در انجام ماموریت های سازمانی” در »بیستمین دوره جشنواره برترین های 

روابط عمومی ایران« و »نوزدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی« موفق به کسب عنوان “برتر کشوری” شد.
در این مراسم که با حضور دبیرکل انجمن بین المللی روابط عمومی و همچنین با حضور بیش از 200 شرکت کننده از وزارتخانه ها، 
بانک ها و با مشارکت تعدادی از مدیران و متخصصین حوزه ی روابط عمومی برگزار شد، با اهدا “ لوح سپاس و تندیس زرین ” از روابط 

عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان به عنوان برتر کشوری تقدیر شد.
لازم به ذکر است روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در سال 99 نیز در نتیجه ی ارزیابی عملکرد روابط عمومی 
های وزارت نیرو نیز، موفق به کسب عنوان دومی در بخش ” جشنواره و نمایشگاه ” و در سال 1400 موفق به کسب مقام اول در بخش 
فعالیت شایسته در “صحفات اجتماعی” و مقام سوم در “مدیریت و برنامه ریزی” و مقام شایسته تقدیر در بخش های ” خلاقیت و 
نوآوری ” گردید و سال گذشته نیز در سطح وزارت نیرو موفق به کسب دو مقام برتر در بخش های 1- ” ارتباطات تعاملی 2- ” ارتباط با 

مطبوعات ” و 3-کسب مقام شایسته تقدیر در بخش ” پایگاه اطلاع رسانی درون وبرون سازمانی” شده است.

گرگان- آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 500 نوعروس تحت 
حمایت کمیته امداد استان گلستان باحضور منصوری معاون 
اجرایی رئیس جمهور، جهیزیه خود را دریافت کردند.تحویل 
321 واحد مسکن مددجویی، ازدیگر برنامه های کمیته امداد 

استان گلستان درسفر ریاست جمهوری است
 عیسی بابایی، مدیرکل کمیته امداد استان گلستان گفت 
: همزمان با ســفر پرخیر وبرکت ریاست محترم جمهوری به 
استان گلســتان، 500 نوعروس تحت حمایت این نهاد راهی 

خانه بخت شدند.
بابایی با اشاره به برنامه ی اهدای 2500 سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت تا پایان سال ، تصریح کرد: از ابتدای سال طی 3 

مرحله 1200 سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت این استان اهداء شده است .
وی ارزش هرسری جهیزیه را بیش از 35 میلیون تومان دانست و گفت : در هرسری جهیزیه 5 قلم کالای اساسی ایرانی  شامل؛ 

یخچال فریزر، ماشین لباسشویی، اجاق گاز، تلویزیون و جاروبرقی می باشد .
مدیرکل کمیته امداد استان گلستان ،افزود: درسفر ریاست محترم جمهوری ، 321 واحد مسکن به ارزش 128 میلیارد تومان نیز 

به مددجویان تحت حمایت اهداء می شود.
بابایی درحاشیه این مراسم که محسن منصوری، معاون اجرایی و حجت الاسلام والمسلمین احمد صالحی رئیس مرکز ارتباطات 
مردمی ریاست جمهوری حضور داشتند، اظهار کرد: بیش از 120 درصد مصوبات دور اول سفر ریاست محترم جمهوری به استان 

گلستان به ارزش 1364 میلیارد و 520 میلیون تومان محقق شده است .
وی با اشاره به همراهی خوب دولت مردمی سیزدهم در رفع محرومیت گفت: 1197 لوله کشی گازمنزل ، توزیع 4 هزار و 300 
دستگاه لوازم گرمایشی ، اهدای 5 هزار و 105 کمک هزینه ازدواج،ایجاد 12هزار و709 فرصت شغلی ،احداث یک هزار و 500 واحد 
مسکن مددجویی ، توزیع 9667مورد لوازم ضروری منزل و احداث و بهسازی 2444 مورد حمام وسرویس بهداشتی از اقدامات این 

نهاد در دور اول سفر ریاست محترم جمهوری بوده است.

 روابط  عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان
 رتبه برتر کشور را کسب کرد

 ۵۰۰ سری جهیزیه و ۳۲۱ واحد مسکن به مددجویان
 کمیته امداد استان گلستان اهدا شد

کرمانشاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: 
تردد بدون مشکل در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه 

در جریان است.
سیدشــهرام کهریزی با اشــاره به بارش برف و باران در 
محورهای استان طی   گذشته، اظهار کرد: بارش برف را عمدتاً 
در منطقه اورامانات و همچنین در گردنه های شهرســتان 
ســنقروکلیایی داشــتیم. وی افزود: در حــال حاضر تمام 
محورهای اصلی و فرعی باز بوده و در هیچ محوری مشــکلی 

برای تردد نداریم.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشــاه از وقوع چهار مورد ریزش برف در منطقه سریاس 
اورامانات نیز خبر داد که ریزش برداری در این چهار مقطع به 

سرعت انجام شده است.
به گفته کهریزی در مجموع طی   گذشته 23 ساعت بارش 
باران و 2 ساعت بارش برف در محورهای استان داشتیم و در 
این مدت 27 نیرو و 10 دستگاه ماشین آلات برای برف روبی 
پای کار بودند و 25 تن شن و نمک نیز در محورهای برفی استان 
مصرف شده است. وی با اشاره به تداوم بارش برف و باران طی 
روزهای آتی، تصریح کرد: نیروهای راهداری همچنان در همه 

محورهای آماده باش و پای کار هستند.
سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه خاطر نشــان کرد: 450 نیروی راهدار در قالب 49 
اکیپ و 481 دستگاه ناوگان سبک و سنگین پای کار هستند و 
46 راهدارخانه ثابت و سیار استان نیز آماده و تجهیز شده است.

کهریزی به کاربران جاده ای توصیه کرد در این روزهایی که 
با بارش برف در محورها مواجهیم از تردد غیرضروری خودداری 
کرده و پیش از ورود به جاده ها از طریق سامانه 141 راهداری از 

وضعیت محورها مطلع شوند.

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرکل صمت استان قزوین گفت: در استان قزوین صنایع 
و کارخانجات زیادی داریم که می توانند مواد اولیه و فناوری 
مورد نیاز همدیگر را تأمین کنند، اما این قبیل صنایع که مکمل 

زنجیره ارزش در حوزه تولید هستند، از وجود هم خبر ندارند.
 محسن رستمی در نشست با رئیس پارک علم و فناوری 
قزوین که در سالن جلسات این نهاد برگزار شد، اظهار کرد: در 
استان قزوین صنایع و کارخانجات زیادی داریم که می توانند 
مواد اولیه و فناوری مورد نیاز همدیگر را تأمین کنند، اما این 
قبیل صنایع که مکمل زنجیره ارزش در حوزه تولید هستند، از 

وجود هم خبر ندارند.
وی تکمیل زنجیره ارزش تولید در حوزه صنعت و فناوری را 
در گرو همراهی دو مجموعه سازمان صمت و پارک علم وفناوری 
دانست و افزود: باید در جهت نیل به این هدف ارتباط کاری و 

عملیاتی این دو دستگاه نسبت به گذشته متحول شود.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان قزوین بر لزوم 
اســتفاده حداکثری از ظرفیت های همکاری دو دســتگاه 
تأکید کرد و ادامه داد: برای دانش بنیان ســازی تولید باید هر 
دو مجموعه صمت و پارک در یک راستا پیش رفته و همکاری 

داشته باشند. رستمی با بیان اینکه باید زنجیره ارزش نهایی 
در حوزه صنعت شکل بگیرد، ادامه داد: تشکیل زنجیره ارزش 
نهایی و زنجیره های مکمل که می تواند اتصال نامرئی بین صنایع 
استان قزوین ایجاد کند، هدف راهبردی جدید اداره کل صمت 

استان محسوب می شود.
وی اتصال صنایع عادی با صنایع دانش بنیان را یک واجب 
قطعی برای توسعه صنعت و فن آوری در استان دانست و تصریح 
کرد: باید صنایع و کارخانجات بزرگ ما به واحدهای دانش بنیان 
نوپا متصل شوند تا بتوان یک تحول واقعی و ماندگار در حوزه 

سودآوری و روزآمدسازی صنایع ایجاد کرد.

سرپرست راهداری استان:
تردد بدون مشکل در محورهای مواصلاتی کرمانشاه در جریان است

مدیرکل صمت استان قزوین:
  ارتباط قشر فن آور و صنعتگر باید اقتصادی و پایدارباشد

خبرخبر

۲48 کیلومتر از شبکه توزیع آب 
کرمان بازسازی شد

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان کرمان از 
بازســازی 248 کیلومتر از شبکه فرسوده شهری و 

روستائی در سال جاری خبر داد.
علیرضا عبدیان با اشاره به توسعه 234کیلومتری  
شبکه توزیع آب در سطح استان خاطر نشان کرد: 70 
کیلومتر از خط انتقال در بخش شهری و روستائی 

توسعه یافته است.
وی افزود: از ابتدای امسال تاکنون 51 کیلومتر از 
خطوط انتقال در بخش روستایی و شهری بازسازی 
شده که از این عدد 33 کیلومتر مربوط به بازسازی 
خطوط در بخش روستایی و 18 کیلومتر مربوط به 

بخش شهری است.

 با حضور امام جمعه شهر ملارد  
و شهردار برگزارشد؛

 آیین بهره برداری از ۱۲ دستگاه 
اتوبوس ناوگان حمل و نقل 

شهری ملارد
ملارد-زهراقره باغی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
با حضور امام جمعه شــهر ملارد ،شهردار و اعضای 
شورای اسلامی شهر ملارد و بهره برداران مراسم بهره 
برداری از 12 دســتگاه اتوبوس حمل و نقل شهری 

شهرداری ملارد برگزار شد .
ملارد – زهرا قره باغی- توسعه ایرانی: در ر استای 
تقویت خطوط حمل و نقل شــهر ملارد تعداد 12 
دستگاه اتوبوس صفر کیلومتر به ناوگان حمل و نقل 
شهری در مقابل ساختمان مرکزی شهرداری  ملارد 

برگزار شد.
محمد بهمنی شــهردار ملارد ضمن قدردانی 
از زحمات دادستان شهرســتان ملارد در خصوص 
پیگری هــای ایشــان در این خصــوص گفت: با 
برنامه ریزی انجام گرفته 12 اتوبوس از 50 دستگاه 
اتوبوس خریداری شــده جهت نوســازی ناوگان 
اتوبوسرانی شــهرداری، مراحل واگذاری و قانونی و 
تحویل را به بهره برداران گذراند و به ناوگان حمل و 

نقل عمومی شهری ملارد پیوست.
وی افزود : 13 دســتگاه اتوبوس دیگر نیز پس از 
پلاک گذاری و طی مراحل قانونی در آینده نزدیک 

برای خدمت رسانی به مردم آغاز به کار خواهند نمود
وی خاطرنشان کرد: 25 دستگاه اتوبوس خریداری 
شــده دیگر نیز تحویل شهرداری نشــده و مراحل 
پیگیری آن هم اکنون توسط همکارانم در شهرداری از 
سازمان شهرداری ها و دهیاری ها در حال انجام است.

وزیر کشور از راننده تاکسی 
خلاق سنندجی تقدیر کرد

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس ســازمان حمل ونقل بار و مسافر شهرداری 
سنندج گفت: وزیر کشور از راننده سنندجی به عنوان 
راننده تاکسی خلاق در همایش روز ملی حمل و نقل 

تقدیر کرد.
حمید خضری اظهار کرد: همایش روز ملی حمل 
نقل با حضور احمد وحیدی، وزیر کشور و جمعی از 
مسئولین و با هدف تجلیل از برگزیدگان حوزه حمل 
و نقل در سالن 600 نفره مجموعه تالار وزارت کشور 

برگزار شد.
وی تصریح کرد: در این همایش وزیر کشور از کاوه 
مرادی راننده سنندجی به عنوان راننده خلاق تقدیر 
کرد. وی در مورد جزئیات این خبر اظهار کرد: سازمان 
حمل ونقل بار و مسافر شهرداری سنندج در راستای 
نظارت بر فعالیت تاکسیران ها اقدامات مختلفی را در 

طول سال در دستور کار قرار داده است.
رئیس سازمان حمل ونقل بار و مسافر شهرداری 
ســنندج با بیان اینکه انتخاب رانندگان براســاس 
اســتانداردهای لازم انجام می شــود، گفت: بعد از 
بررسی های صورت گرفته این راننده که در ایتم هایی 
مانند، رعایت نظافت، توجه به رفاه مسافرین، کمک 
به افراد نیازمند و …شاخص بوده به متولیان و مجریان 
برگزاری این مراســم معرفی شــده و بعد از راستی  

آزمایی های انجام گرفته مورد تجلیل قرار گرفت.
خضری افزود: این راننده با سابقه ای که سابقه ای 
25 ســاله درعرصه خدماترسانی شــبانه روزی به 
شهروندان را دارد، توانســت عنوان رانند خلاق در 
حوزه تاکسیرانی را به خود اختصاص دهد و در این 
مراسم توسط دکتر احمد وحیدی وزیر کشور مورد 

تقدیر قرار گرفت.

استانها

    

    


